附件2：

防灾科技学院学生工作与教学管理研究专项课题结题验收申请表
	项目编号
	
	项目名称
	

	负责人
	
	联系电话
	
	资助金额
	    元

	计划完成时间
	   年  月-   年  月
	实际完成时间
	    年  月-   年  月

	项

目

组

主

要

成

员
	序号
	姓名
	职称
	项目分工
	备注

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	经

费

使

用

情

况
	序号
	支出项目
	金额（元）
	备注

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	拟提交的结题材料目录
	1. 结题报告

2. 论文（注明已见刊或用稿通知）

3. …

	项目负责人签（章）：     

日  期：     年   月   日




说明：请提交申请的项目负责人，准备参加结题验收答辩，具体信息请及时关注高教所网站最新通知。用于结题的论文要求参照《校级教研教改课题中论文发表要求及刊物级别认定办法》执行，在基金项目处注明“防灾科技学院学生工作研究专项课题资助”及项目编号，否则发表刊物不予认定。

防灾科技学院高等教育研究所 制 2019年


